
 

    

                          

                              
 
 
 

 

H O T Ă R Â R E   Nr. 29 

din  18.05.2017 
 A  ADUNĂRII GENERALE A ACŢIONARILOR  S.C. The Science City for Research 

and Medical Informatics S.A. privind aprobarea raportului consiliului de administraţie 

al S.C. The Science City for Research and Medical Informatics S.A. şi descărcarea de 

gestiune a acestuia pentru exerciţiul financiar 2016  precum şi pentru aprobarea 

bilanţului contabil şi a contului de profit şi pierdere pe anul 2016 

 

 
Consiliul Local Municipal Tîrgu Mureş în calitate de acţionar majoritar al S.C. The 

Science City for Research and Medical Informatics S.A., întrunit în şedinţă ordinară de 

lucru, 

Văzând bilanţul contabil, contul de profit şi pierdere, raportul comisiei de cenzori şi 

raportul consiliului de administraţie al SC The Science City for Research and Medical 

Informatics SA Tîrgu Mureş pentru anul 2016, precum şi avizul favorabil al comisiilor de 

specialitate ale Consiliului Local Municipal Tîrgu Mureş, 

 În temeiul prevederilor Legii nr. 31/1990 republicată, şi a Legii nr.215/2001 

republicată privind administraţia publică locală,  

 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

            Art.1. Se aprobă raportul Consiliului de Administraţie al S.C. The Science City for 

Research and Medical Informatics S.A. şi descărcarea de gestiune a acestuia pentru exerciţiul 

financiar 2016. 

 Art. 2.  Se aprobă bilanţul contabil şi contul de profit şi pierdere al S.C. The Science 

City for Research and Medical Informatics S.A. pentru exerciţiul financiar 2016. 

 Art. 3. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează conducerea  S.C. 

The Science City for Researc and Medical Informatics S.A. Tîrgu Mureş.  

 

      

 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ 

Miheţ Florina Daniela 

 

 

 

 

 


